
Monika H. (Mony21107) ID 264509 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 21:25

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky ,
 moc mě těší, že jste zavítaly do mého fotoalba.

 Všechny prodávané věci jsou po mé holčičce, postupně budu přidávat další, z čeho vyrosteme.

 Pokud byste měly dotaz k nabízeným věcem, prosím, neváhejte mě kontaktovat. Ráda vám na vše odpovím.

 Podmínky prodeje mám podobné jako většina prodávajících, tedy:

 1. Balíček posílám ihned po připsání peněz, nejpozději však do 2 dnů, na dobírku neposílám.

 2. Rezervaci držím obvykle týden, pokud nedorazí peníze, nabízím dalšímu zájemci, příp. uvolňuji zpět do prodeje. Toto
samozřejmě platí, pokud se nedohodneme jinak.

 3. V případě dotazu z Vaší strany čekám na vaše vyjádření 24 hodin, pokud ho neobdržím, nabízím dalšímu zájemci, příp.
uvolňuji zpět do prodeje.

 4. Poštovné účtuji podle tarifů ČP + bankovní poplatek. Balné neúčtuji.

 5. V případě reklamace zasílám peníze zpět až po obdržení balíčku.

 6. Pokud se mi neozvete do 10 dnů od odeslání balíčku s informací o jeho doručení, považuji obchod za úspěšně uzavřený.

 U prodeje výrobků Avon se jedná o nepoužité věci, nerozbalené a nezkoušené.

 FOTKA SPOKOJENÉHO ZÁKAZNÍČKA MĚ VŽDYCKY VELMI POTĚŠÍ!

 Děkuji za Váš zájem a přeji příjemné nakupování.

 Monika Hánová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

